Администрация Нязепетровского муниципального района

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.11.2022 г. № 916
г. Нязепетровск

О внесении изменений в
постановление администрации
Нязепетровского муниципального
района от 04.04.2022 г. № 248

Администрация Нязепетровского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в
образовательных организациях, реализующих программы дошкольного образования,
находящихся на территории Нязепетровского муниципального района?) утвержденный
постановлением администрации Нязепетровского муниципального района от 04.04.2022 г.
№ 248 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги» (с изменениями, утвержденными постановлением администрации Нязепетровского
муниципального района от 27.04.2022 г. № 335), следующие изменения:

1) пункт 2.6 дополнить абзацем следующего содержания:
«- Постановление Губернатора Челябинской области

от 23 января 2007 г. № 19 «О компенсации части платы, взимаемой с родителей (законных
представителей) за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях,
реализующих образовательную программу дошкольного образования, расположенных на
территории Челябинской области.».

2. Управлению экономического развития, сельского хозяйства и туризма
администрации Нязепетровского муниципального района (Пенькова Л.Г.) внести изменение
в сводный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых
администрацией Нязепетровского муниципального района и подведомственными ей
учреждениями.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на
официальном сайте Нязепетровского муниципального района (www.nzpr.ru, регистрация в
качестве сетевого издания: Эл № ФС77-81111 от 17.05.2021 г.).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы муниципального района по социальным вопросам Акишеву Н.В.

Глава Нязепетровского
муниципального района С.А. Кравцов

http://www.nzpr.ru